PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE COLMÉIA
CONCURSO PÚBLICO 001/2014
EDITAL Nº017/2015 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO

          (                                                                                                                         )

Prefeitura do Município de Colméia/TO – Praça da Bíblia, s/nº – Centro – Colméia/TO – CEP: 77.725-000

Fone/Fax: (063) 3457-1843 – CNPJ: 02.070.746/0001-05

http://www.amigapublica.com.br

O Presidente da Comissão Especial de Fiscalização do Concurso Público 001/2014 do Município de Colméia, Estado de

Tocantins, constituída pelo Decreto n.º 021/2014, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Constituição Federal, Lei

Orgânica do Município de Colméia, Leis Complementares 594/2010, 598/2010, 608/2011, 609/2011 e 669/2014, bem como,

demais diplomas legais, divulga por meio deste Edital, o RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO:

1 - Encontra-se disponível no site www.amigapublica.com.br/concursos, o RESULTADO FINAL do Concurso Público 001/2014

da Prefeitura do Município de Colméia-TO;

2 - A relação completa dos aprovados encontra-se publicado no Quadro de Avisos da Prefeitura do Município de Colméia-TO;

3 - Os casos omissos e/ou duvidosos serão resolvidos pela Comissão Organizadora do Concurso Público, cuja decisão será sempre

colegiada e posteriormente submetida à homologação pelo Prefeito do Município de Colméia-To.

COLMÉIA (TO), 11 de maio de 2015.

PEDRO CLÉSIO RIBEIRO
Prefeito(a) Municipal

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO
(Decreto n.º 21/2014, de 05 de maio de 2014)

ILMA MARIA GOMIDES
Presidente da Comissão

MARIA DO SOCORRO DUARTE VIEIRA ALVES
Vice Presidente

CARLOS JOSÉ DA SILVA
Secretário

MARIA NILZA PEREIRA BORGES
2º Secretário